2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

25.04.2014                                                                                              №.588
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района за 1 квартал 2014 года

В соответствии со статьей 47 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе», рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района за 1 квартал 2014 года администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района за 1 квартал 2014 года:

· по доходам – 249856,4 тыс. рублей согласно приложению 1;

· по расходам – 241008,5 тыс. рублей согласно приложениям 2, 3;
· профицит – 8847,9 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснокамского муниципального района по источникам финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2014 года  согласно приложению 4.

3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Краснокамского муниципального района за 1 квартал 2014 года согласно приложению 5.

4. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления  Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации Краснокамского муниципального района М.Л.Куличкову.
И.о. главы Краснокамского

муниципального района -

главы администрации Краснокамского

муниципального района                                                                В.Ю.Капитонов
Самсонова Е.А.
72801